«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

28 декабря 2018 года

Распоряжение № 12/1429
(в редакции распоряжения  администрации городского округа «Вуктыл»  от 21.03.2022 № 03/211)
Об утверждении состава комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования городского округа «Вуктыл»
На основании постановления администрации городского округа «Вуктыл» от 27 декабря 2018 года № 12/1507 «О порядке формирования резерва управленческих кадров  муниципального образования городского округа «Вуктыл»:

1. Утвердить состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования городского округа «Вуктыл», в следующем составе:

	Председатель комиссии:

	Идрисова Г.Р.
	-
	глава муниципального образования городского округа «Вуктыл» - руководитель администрации городского округа «Вуктыл».

	Заместитель председателя комиссии:

	Бабина В.А.
	-
	заместитель руководителя администрации городского округа «Вуктыл» - начальник Финансового управления администрации городского округа «Вуктыл».

	Секретарь комиссии:

	Мельникова Н.Н.
	-
	старший инспектор отдела кадров и трудовых отношений администрации городского округа «Вуктыл»

	Члены комиссии:

	Ершова Е.А.
	-
	начальник Управления образования администрации городского округа «Вуктыл»;

	Манн Р.А.
	-
	начальник отдела кадров и трудовых отношений администрации городского округа «Вуктыл»;

	Зырянова И.М.
	-
	заведующий Службой Общественной приемной Главы Республики Коми по городу Вуктылу государственного казенного учреждения Республики Коми «Центр обеспече-ния деятельности Администрации Главы Республики Коми (по согласованию);

	Родионова И.Г.
	-
	начальник отдела правового обеспечения администрации городского округа «Вуктыл»

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководителя

администрации городского округа «Вуктыл»                                                        Н.А. Красюк